způsobilých osob, žádné překážky, které by zhotoviteli bránily v uzavření této smlouvy a/ nebo

které by vedly k nemožnosti provedení díla dle této smlouvy.

V. Cena díla a platební godmíng

Celková cena díla dle této smlouvy je stanovena ve výši:

6 372 312,14 Kč bez DPH

(Slovy:šestmilionůtřistasedmdesátdvatisíctřistadvanáctkorunčtrnácthaléřů)

1 338 185,53 DPH

(Slovy:jedenmi|iontřistatřicetosmtisícstoosmdesátpětkorunpadesáttřihaléřů)

7 710 497,67 Kč Včetně DPH

(Slovy:sedmmilionůsedmsetdesettisícčtyřistadevadesátsedmkorunšedesátsedmhaléřů)

5.2

5.3

5.4

5.5

Podrobná kalkulace ceny díla včetně jednotkových cen je uvedena v oceněném soupisu

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Zhotovitelem navržená cena díla je úplná, konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré položky